



Tlf.: 96 70 18 00
nykoebingm@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fårtofts Plads 9
DK-7900 Nykøbing Mors
CVR-nr. 20 22 26 70

KCIT APS
HØJBRO 34, 7900 NYKØBING M
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. marts 2020

Klaus Hvidtfeldt Larsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KCIT ApS Højbro 34 7900 Nykøbing M
	CVR-nr.: 36 04 00 68 Stiftet: 9. juli 2014 Hjemsted: Morsø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Klaus Hvidtfeldt Larsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fårtofts Plads 9 7900 Nykøbing Mors
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S Algade 2 7900 Nykøbing Mors

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i salg af serviceydelser samt hard- og software relateret til it-området.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat på 219 tkr., hvilket selskabets ledelse anser som tilfredsstillende. Selskabets egenkapital er efter tilskrivning af årets resultat negativ med 67 tkr., men det er selskabets vurdering, at de fremtidige resultater kan reetablere selskabets egenkapital.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.018.026	933.834
Personaleomkostninger.....	1	-809.096	-762.700
Af- og nedskrivninger.....		-10.871	-13.072
DRIFTSRESULTAT		198.059	158.062
Andre finansielle indtægter.....		4.400	3.400
Andre finansielle omkostninger.....		-5.239	-16.959
RESULTAT FØR SKAT		197.220	144.503
Skat af årets resultat.....	2	22.142	0
ÅRETS RESULTAT		219.362	144.503
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		219.362	144.503
I ALT		219.362	144.503

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill.....		0	3.000
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	0	3.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.314	8.386
Materielle anlægsaktiver.....	4	1.314	8.386
ANLÆGSAKTIVER.....		1.314	11.386
Varelager.....		6.676	10.694
Varebeholdninger.....		6.676	10.694
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		202.264	156.678
Igangværende arbejder.....		27.349	9.162
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		7.500	6.250
Udskudte skatteaktiver.....		22.142	0
Periodeafgrænsningsposter.....		0	12.181
Tilgodehavender.....		259.255	184.271
Likvide beholdninger.....		0	1.491
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		265.931	196.456
AKTIVER.....		267.245	207.842

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		-116.658	-336.020
EGENKAPITAL.....	5	-66.658	-286.020
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	0	24.141
Gæld til pengeinstitutter.....		98.422	90.484
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		102.358	89.695
Anden gæld.....		133.123	289.542
Kortfristede gældsforpligtelser.....		333.903	493.862
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		333.903	493.862
PASSIVER.....		267.245	207.842
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2018: 2)			
Løn og gager.....	720.106	675.306	
Pensioner.....	9.015	7.869	
Andre omkostninger til social sikring.....	16.093	14.973	
Andre personaleomkostninger.....	63.882	64.552	
	809.096	762.700	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	-22.142	0	
	-22.142	0	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2019.....		30.000	
Kostpris 31. december 2019.....		30.000	
Afskrivninger 1. januar 2019.....		27.000	
Årets afskrivninger		3.000	
Afskrivninger 31. december 2019.....		30.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		0	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2019.....		35.362	
Kostpris 31. december 2019.....		35.362	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....		26.976	
Årets afskrivninger		7.072	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....		34.048	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		1.314	

NOTER

						Note
Egenkapital						5
			Anpartskapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2019.....			50.000	-336.020	-286.020	
Forslag til resultatdisponering.....				219.362	219.362	
Egenkapital 31. december 2019.....			50.000	-116.658	-66.658	
 Langfristede gældsforpligtelser						 6
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Erhvervslån Jyske Bank.....	0	0	0	24.141	24.141	
	0	0	0	24.141	24.141	
 Eventualposter mv.						 7
Eventualaktiver						
Selskabet har indgået huslejekontakt med årlig lejebetaling 58 tkr. Kontrakten har et opsigelsesvarsel på 6 måneder.						
Eventualforpligtelser						
Hæftelse i sambeskatningen						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Hvidtfeldt Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.						
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						 8
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 250 tkr. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser og varelager.						
Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør i alt 209 tkr.						
